s’engageant à les conserver jusqu’à la date de réalisation définitive de la fusion, il n’y a pas lieu à la 
détermination d’un rapport d’échange et la SOCIÉTÉ ABSORBANTE ne procèdera pas à une 
augmentation de capital.  

La différence entre l’actif net apporté par la Société CABINET DRAPIER ET ASSOCIES ressort à 
un montant de HUIT CENT SOIXANTE-NEUF MILLE TROIS CENT SOIXANTE-HUIT EUROS (869.368,00 
€) et la valeur comptable dans les livres de la SOCIÉTÉ ABSORBANTE des 2000 actions de la SOCIÉTÉ 
ABSORBÉE dont elle est propriétaire, soit 1.141.211€, est égale à -271.843,00 euros qui constituera 
un mali de fusion. 

Il sera inscrit dans un sous compte des immobilisations incorporelles :